praticado pela Receita Federal para o Município de Cocalinho/MT
razão pela qual requer:

a. Que seja reconhecido o Laudo Técnico já apresentado nos autos;

b. Que sejam dados como verdadeiros os valores atribuídos nas
Declarações do ITR197 e 98, quando se tem como V77V; R$ 58.000,00
(cinqüenta e oito mil reais); e

c. Que os Laudos de Avaliações imobiliárias juntados, assinado por
profissionais competentes e devidamente credenciados, sejam também
igualmente reconhecidos.

A autoridade julgadora de primeira instância considerou o lançamento
procedente em parte (fls.